
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 

Zápis č. 15/2007-08 
 

ze zasedání  Soutěžní komise svč SH, které se konalo dne 12. března 2008 v zasedací místnosti 
ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

přítomni: p. Höbelt J., p. Hart M., p. Machka J., Pešek P., Vobecký J., p.Vobecký F. 
 

Program : 
1. Zahájení  
2. Došlá pošta 
3. Rozlosování jarní části soutěže 
4. Projednání pošty - Různé 
 

1. Zahájení  - Zasedání zahájil zastupující předseda SK svč SH p.Höbelt j. v 17,00 hod. 
Přivítal staronového člena SK svč SH p. Harta Martina. 
 

2. Došlá pošta 
HK Litvínov - odhlášení družstva starších žáků ze soutěže - divize 
HK Chomutov - kopie hlášení turnaje 440 
 

3. Rozlosování jarní části soutěže 2007/08 
Oddíly HK Chomutov a DHK Loko Liberec nahlásili termíny. Rozlosování je kompletní a je předáno 
KR svč SH k obsazení utkání a turnajů rozhodčími. 
Po obsazení bude kompletní rozpis na jarní část soutěže rozeslán jako Soutěžní zpravodaj č. 8. 
 

4. Projednání pošty - Různé 
a. Oddíl HK Litvínov dne 4. března 2008 telefonicky nahlásil a písemně e-mailem 6. března 2008  
    potvrdil, že odhlašuje své družstvo ze soutěže divize starších žáků. 
    SK svč SH projednala odhlášení družstva a neuděluje pokutu dle RS čl. 25.2 z tohoto důvodu : 
    V podzimní části soutěže starších žáků hrály dvě skupiny o postup do svč ligy a soutěž divize.   
    V jarní části soutěže není soutěž, která pokračuje, ale je nová část soutěže svč liga st.žáků a divize  
     st. žáků. 
 

b. E-mail s datumem 17. ledna 2008 nahlášení turnaje všem oddílům a SK svč SH bude předán  
     k projednání VV svč SH, který pokutu udělil. 
 

c. Rozdělení řízení soutěží 
svč liga muži - řídí p. Hart Martin 
svč liga ženy - řídí p. Hart Martin 
svč liga staršího a mladšího dorostu (sloučená soutěž) - řídí p. Vobecký Ferdinand 
svč liga starší žáci - řídí p. Vobecký Ferdinand 
svč liga mladší žáci - řídí p. Vobecký Jiří 
divize starší žáci - řídí p. Vobecký Ferdinand 
divize mladší žáci - řídí p. Vobecký Jiří 
svč liga mladší žačky - řídí p. Machka Jaroslav 
 

Příští zasedání SK svč SH se koná dne 2. dubna 2008 v 17,00 hod ve sp. hale Spartaku Kr.Březno 
 

Podepsaný originál uložen na VV svč SH v Ústí n.L  
 
 

zapsal :       zastupující předseda SK svč SH : 
Ferdinand Vobecký v.r.     Höbelt Jiří v.r.  


